MUNICÍPIO DE IOMERÊ

1

EDITAL Nº 01/2025

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE IOMERE, Estado de Santa Catarina, através da Prefeita Municipal em

Exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna

público a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir

elencadas:

1.4. O Processo Seletivo Simplificado de Títulos será de caráter classificatório e destina-se

a contratação temporária, dos seguintes cargos, remuneração e carga horária:

LEIA-SE:

1.4. O Processo Seletivo Simplificado de Títulos será de caráter classificatório e destina-se

a contratação temporária, dos seguintes cargos, remuneração e carga horária, acrescentando-

se mais o cargo de:

CARGO: Professor de Inglês – 10h.
VAGAS: 1
CARGA HORÁRIA: 10 horas/semanais
VENCIMENTO: R$ 1.155,31
VENCIMENTO: R$ 808.71(não habilitados)
ESCOLARIDADE: Ensino superior de licenciatura plena em Letras – Inglês ou
cursando a partir da 5ª fase do curso de superior de licenciatura plena em Letras
– Inglês.

Iomere-SC 17 de janeiro de 2025

LUCI PERETTI

Prefeita Municipal